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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,988,677.70 541,700.00 5,671,875.516,213,575.51

3,068,400.00 240,700.00 2,827,700.00Sueldos Básicos 3,068,400.00

258,200.00 0.00 258,200.00Decimotercer Mes 258,200.00

247,700.00 0.00 247,700.00Decimocuarto Mes 247,700.00

975,000.00 282,750.00 917,147.81Dietas 1,199,897.81

1,065,000.00 18,250.00 1,046,750.00Jornales 1,065,000.00

374,377.70 0.00 374,377.70Beneficios 374,377.70

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,847,000.00 462,548.73 5,235,874.405,698,423.13

222,000.00 3,025.00 218,975.00Viáticos Nacionales 222,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Viáticos al Exterior 30,000.00

210,000.00 8,444.00 201,556.00Ceremonial y Protocolo 210,000.00

55,000.00 0.00 60,151.33Suministro de Energía 
Eléctrica

60,151.33

30,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Fija 30,000.00

60,000.00 2,267.68 57,732.32Telefonía Celular 60,000.00

130,000.00 38,961.39 91,038.61Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

130,000.00

110,000.00 0.00 110,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

110,000.00

15,000.00 3,840.00 11,160.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Servicios Jurídicos 300,000.00

110,000.00 10,056.07 99,943.93Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

110,000.00
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35,000.00 0.00 35,000.00Servicio de Transporte 35,000.00

70,000.00 7,946.00 62,054.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

70,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00

120,000.00 1,600.00 118,400.00Publicidad y Propaganda 120,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Internet 60,000.00

1,270,000.00 12,025.00 1,353,789.80Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

1,365,814.80

160,000.00 0.00 160,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 160,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

300,000.00

1,440,000.00 359,383.59 1,831,073.41Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,190,457.00

100,000.00 15,000.00 85,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

100,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,395,820.39 56,816.44 2,339,003.952,395,820.39

15,000.00 0.00 15,000.00Prendas de Vestir 15,000.00

40,000.00 7,398.75 32,601.25Productos de Papel y Cartón 40,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Libros, Revistas y Periódicos 10,000.00

85,000.00 2,500.00 82,500.00Llantas y Cámaras de Aire 85,000.00

124,099.35 9,529.51 114,569.84Gasolina 124,099.35

255,721.04 15,535.18 240,185.86Diésel 255,721.04

80,000.00 160.00 79,840.00Aceites y Grasas Lubricantes 80,000.00

55,000.00 554.00 54,446.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

55,000.00

60,000.00 2,764.00 57,236.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,000.00
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1,000.00 0.00 1,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

1,000.00

80,000.00 579.00 79,421.00Repuestos y Accesorios 80,000.00

50,000.00 12,350.00 37,650.00Productos Químicos 50,000.00

160,000.00 0.00 160,000.00Madera, Corcho y sus 
Manufacturas

160,000.00

160,000.00 420.00 159,580.00Productos de Material Plástico 160,000.00

390,000.00 580.00 389,420.00Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

390,000.00

460,000.00 4,246.00 455,754.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

460,000.00

220,000.00 200.00 219,800.00Piedra, Arcilla y Arena 220,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Productos Forestales 150,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,174,826.45 427,963.14 5,990,606.836,418,569.97

75,000.00 3,540.00 71,460.00Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

75,000.00

2,728,366.45 167,897.30 2,783,874.58Ayuda Social A Personas De 
Capital

2,951,771.88

1,697,673.00 183,283.47 1,534,727.62Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,718,011.09

1,673,787.00 73,242.37 1,600,544.63Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,673,787.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,322,897.58 0.00 6,422,897.586,422,897.58

2,180,000.00 0.00 2,280,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,280,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Equipos para Computación 250,000.00

5,510.68 0.00 5,510.68Muebles Varios de Oficina 5,510.68

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos Varios de Oficina 30,000.00
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100,000.00 0.00 100,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

100,000.00

3,757,386.90 0.00 3,757,386.90Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,757,386.90

25,729,222.12 1,489,028.31 25,660,258.27Total: 27,149,286.58
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